
ZARZĄDZENIE NR 1781/2023 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  i art. 257, pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm) ),  w związku z decyzją Wojewody Warmińsko - Mazurskiego Nr FK 406/2023 
z dnia 19 października 2023 r., Nr FK 409/2023 z dnia 17 października 2023 r., Nr FK 369A/2023 z dnia 
13 października 2023 r., Burmistrz Miasta Mrągowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Mrągowa na rok 2023 przyjętego Uchwałą Nr LVII/2/2022 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 
2023 rok polegających na: 

1) Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) Zmienia sie plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień budżet Miasta uległ zmianie i będzie wynosił: 

1. Dochody                       116 896 494,68 zł, z tego: 

1) dochody bieżące                103 443 244,94 zł 

2) dochody majątkowe            13 453 249,74 zł.  

2. Wydatki   130 063 549,28 zł, z tego 

1) wydatki bieżące                  104 217 456,35 zł 

2) wydatki majątkowe             25 846 092,93 zł. 

- w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 
13 145 161,02 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676B1924-DDA8-4AEE-B334-39A7EA0F99D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1781/2023  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 25.10.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 508,00 242,00 750,00

85195 Pozostała działalność 508,00 242,00 750,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

508,00 242,00 750,00

852 Pomoc społeczna 4 516 485,00 -310,00 4 516 175,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 700 853,00 -310,00 1 700 543,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 700 853,00 -310,00 1 700 543,00

855 Rodzina 11 038 840,00 237,00 11 039 077,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 037,00 237,00 3 274,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 037,00 237,00 3 274,00

Razem: 116 896 325,68 169,00 116 896 494,68

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676B1924-DDA8-4AEE-B334-39A7EA0F99D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1781/2022  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 25.10.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 1 127 408,00 242,00 1 127 650,00

85195 Pozostała działalność 27 408,00 242,00 27 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 508,00 242,00 750,00

852 Pomoc społeczna 11 072 117,50 -310,00 11 071 807,50

85203 Ośrodki wsparcia 1 707 439,50 -310,00 1 707 129,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 105 100,00 -310,00 1 104 790,00

855 Rodzina 12 249 540,00 237,00 12 249 777,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 037,00 237,00 3 274,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 097,00 202,00 2 299,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 366,00 35,00 401,00

Razem: 130 063 380,28 169,00 130 063 549,28

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676B1924-DDA8-4AEE-B334-39A7EA0F99D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 1781/2023  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 25.10.2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

851 Ochrona zdrowia 750,00 750,00 0,00 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 750,00 750,00 0,00 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 852 450,00 1 852 450,00 0,00 1 852 450,00 1 852 450,00 1 849 590,00 1 548 893,00 300 697,00 0,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 700 543,00 1 700 543,00 0,00 1 700 543,00 1 700 543,00 1 698 743,00 1 401 764,00 296 979,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 700 543,00 1 700 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 104 790,00 1 104 790,00 1 104 790,00 1 104 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 10 590 274,00 10 590 274,00 0,00 10 590 274,00 10 590 274,00 593 079,00 303 451,00 289 628,00 0,00 9 997 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 274,00 3 274,00 0,00 3 274,00 3 274,00 3 274,00 2 719,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 274,00 3 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 299,00 2 299,00 2 299,00 2 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 401,00 401,00 401,00 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 13 145 161,02 13 145 161,02 0,00 13 145 161,02 13 145 161,02 3 074 606,02 2 244 962,95 829 643,07 0,00 10 070 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676B1924-DDA8-4AEE-B334-39A7EA0F99D5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1781/2023 BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2 pkt 2



	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


